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SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Perugia
- DIREZIONE GENERALE

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

28,920,579.27 61,797,031.90 73,088,714.64 163,806,325.81

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

5,450,000.005,150,000.000.00 300,000.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

66,947,031.9028,920,579.27 73,388,714.64 169,256,325.81

Il referente del programma

BEI ADRIANO

Note:
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda D. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.000.00

0.00

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di
Perugia - DIREZIONE GENERALE

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

BEI ADRIANO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di
Perugia - DIREZIONE GENERALE

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4)

Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Trasferimento immobile a titolo
corrispettivo ex art.202 comma 1
lett.a) e all.I.5 art.3 comma 4 del

codice (Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo (Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero il valore dell'immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

BEI ADRIANO

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di
Perugia - DIREZIONE GENERALE

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile Unico del
Progetto (4)

Lotto
funzionale (5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successive Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00443770540201900079 J37B20000440001 010 051
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE POLO
SCOLASTICO PER LE

ESIGENZE DELLA CITTA' DI
SPOLETO

2No
LLPP_J37B200004400

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 CARLI TIZIANA No 0.002,000,000.00 0.003,904,178.85 0.007,200,000.00 0.00

L00443770540202400022 J17H23000430001 010 013
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 105_1 di Trestina - km
13+780. Ponte in muratura a

tre campate - soletta di
piattaforma - ripristino dei

copriferro - cuci scuci -
barriere - gabbioni

2No
LLPP_J17H23000430

001
01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 0.00250,000.00 0.00100,000.00 0.00350,000.00 0.00

L00443770540202400023 J27H23000590001 010 032
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 103-1 DI MONTE S.
MARIA TIBERINA KM 3+145.

BARRIERE, CORDOLI
2No

LLPP_J27H23000590
001

01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 0.00100,000.00 0.00200,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400024 J97H23000430001 010 021
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 452_1 di Giano
dell’Umbria - Km 1+270 -
Ponte in pietra e mattoni,
sono presenti lesioni sulle

murature e distacchi di parte
di essa

2No
LLPP_J97H23000430

001
01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 0.00100,000.00 0.00250,000.00 0.00350,000.00 0.00

L00443770540202400027 J97H23000330001 010 012
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 308/2 DI CITTA’ DELLA
PIEVE - LAVORI DI

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE PONTE AL
KM 4+600 (IMP. PROG. €
650.000 di cui € 260.000

previsti nel 2027)

2No
LLPP_J97H23000330

001
01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 260,000.00190,000.00 0.00200,000.00 0.00650,000.00 0.00

L00443770540202400030 J17H23000490001 010 027
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 340_3 di Spina - km
0+500.Ponte con struttura
portante composta da pile,

spalle e travi in c.l.s. armato.
LUNGHEZZA TOTALE

STRUTTURA = 40,00 m -
LARGHEZZA TOTALE

STRUTTURA = 8,00 – n. 3
CAMPATE – CAMPATA MAX

DI 21,00 m – ALTEZZA
LUCE MAX 5,00 m.

Necessita di sostituzione
delle barriere di sicurezza da

bordo ponte, previo
adeguamento dei cordoli

laterali. Fatto monitoraggio
con MIT 2020.

2No
LLPP_J17H23000490

001
01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 0.00100,000.00 0.00400,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00443770540202400032 J47H23000410001 010 052
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 414_4 di Collevalenza –
Km 1+106.Ponte con struttura

portante in muratura di
mattoni a volta, della

lunghezza di 30 m circa.
Necessita di interventi di

consolidamento della volta,
delle spalle e della struttura in

generale, rifacimento delle
barriere di sicurezza a bordo
ponte previa demolizione dei

muretti in muratura,
impermeabilizzazione

impalcato e pavimentazione
superficiale - monitoraggio

frana.

2No
LLPP_J47H23000410

001
01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 0.00260,000.00 0.00520,000.00 0.00780,000.00 0.00

L00443770540202400033 J47H23000420001 010 052
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 418_2 di Duesanti - km
1+016Viadotto con struttura

portante in c.a., della
lunghezza di 400 m circa.
Necessita di interventi di

consolidamento della spalle,
rifacimento giunti di

dilatazione, rifacimento delle
barriere di sicurezza a bordo
ponte previo adeguamento
dei cordoli (se necessario),

impermeabilizzazione
impalcato e pavimentazione

superficiale

2No
LLPP_J47H23000420

001
01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 1,150,000.00200,000.00 0.001,000,000.00 0.002,350,000.00 0.00

L00443770540202400036 J37H23000550001 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 460_2 di Montemartano -
Km 0+582.BARRIERE 2No

LLPP_J37H23000550
001

01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 0.00100,000.00 0.00200,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202300026 J97H22001570001 010 048
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 319 SELLANESE DAL
KM 0+000 AL KM 26+780 -

RIFACIMENTO
PAVIMENTAZIONE

STRADALE A TRATTI
SALTUARI E

ADEGUAMENTO DELLA
SEGNALETICA VERTICALE

E ORIZZONTALE (IMP.
PROG. € 474.100,00)

1No
LLPP_J97H22001570

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00431,000.00 0.000.00 0.00431,000.00 0.00

L00443770540202300027 J57H22000850001 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 468 e SP 76 – muretti di
monte senza rete, protezione

parete di monte - SP 468
ricarico con stabilizzato,
pulitura delle banchine,

impregnamento della sede
stradale e sturamento

attraversamenti, ricarico per
sassi affioranti, posa in opera

nuove barriere, muretti di
monte senza barriere

1No
LLPP_J57H22000850

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00200,000.00 0.00250,000.00 0.00450,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile Unico del
Progetto (4)

Lotto
funzionale (5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successive Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00443770540202300028 J47H22000880001 010 058
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 472 – Sistemazione del
muro di pietra a monte,
depolverizzazione della

strada, posa in opera di anti-
erosivo, posa in opera di

nuove barriere rifacimento del
tappetino stradale.

1No
LLPP_J47H22000880

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00300,000.00 0.00200,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00443770540202300029 J17H22000920001 010 031
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P.N.479 di RUSCIO dal
km.0+000 al km.3+160.

Intervento di sistemazione
pavimentazione stradale e

messa in sicurezza del corpo
stradale. Importo complessivo

€ 274.664.50)

1No
LLPP_J17H22000920

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00249,695.00 0.000.00 0.00249,695.00 0.00

L00443770540202300030 J47H22000910001 010 027
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 17 – Interventi ricadenti
nel comune di Arrone e di

Polino
1No

LLPP_J47H22000910
001

01.01 - Stradali0552025 TORRINI STEFANO No 0.00400,000.00 0.000.00 0.00400,000.00 0.00

L00443770540202300031 J27H22001790001 010 016
07 - Manutenzione

straordinaria

S.C. DI MONTECUCCO
COSTACCIARO –

SCHEGGIA PASCELUPO dal
km 0+000 al Km 12+000

1No
LLPP_J27H22001790

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00325,000.00 0.000.00 0.00325,000.00 0.00

L00443770540202300032 J97H22001580001 010 057
07 - Manutenzione

straordinaria

S.R 318 dal Km 28+500 al km
38+130 - S.P. 240_5 dal km
0+000 al Km 8+873 - S.P.

240_6 dal Km 0+000 al Km
6+283 - Riqualificazione delle
pavimentazioni carrabili , nei
tratti di maggiore degrado,

rinnovamento della
segnaletica verticale ed

orizzontale e miglioramento
delle barriere di sicurezza

stradale nei punti di maggiore
rischio

1No
LLPP_J97H22001580

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00325,000.00 0.000.00 0.00325,000.00 0.00

L00443770540202300033 J77H22001720001 010 019
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 241_3 dal km 0+000 al
Km 3+422 e S.P. 241_4 dal
Km 0+000 al Km 1+553 –

Riqualificazione delle
pavimentazioni carrabili, nei
tratti di maggiore degrado e

rinnovamento della
segnaletica verticale

1No
LLPP_J77H22001720

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00324,458.00 0.000.00 0.00324,458.00 0.00

L00443770540202300034 J27H22001810001 010 023
07 - Manutenzione

straordinaria

S.R.N.3 FLAMINIA dal
km.186+000 al km.192+000.
Intervento di riqualificazione

pavimentazioni carrabili e
rinnovamento segnaletica
verticale, e adeguamento

barriere laterali c.a. di Gualdo
Tadino dal km.186+000 al

km.192+000: Importo
complessivo € 359.700,00

1No
LLPP_J27H22001810

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00110,000.00 0.00217,000.00 0.00327,000.00 0.00

L00443770540202500001 J17H24000830001 010 009
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 310-2-3 DI PACIANO
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J17H24000830

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00461,671.81 0.000.00 0.00461,671.81 0.00

L00443770540202500002 J47H24000640001 010 041
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 103-1-2 DI M.S.M.
TIBERINA – S.P. N. 106

DELLA BAUCCA
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J47H24000640

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00505,452.31 0.000.00 0.00505,452.31 0.00

L00443770540202500003 J27H24000940001 010 017
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 377/1 DI DERUTA
S.P. 340/1 DI SPINA

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J27H24000940

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00424,322.51 0.000.00 0.00424,322.51 0.00

L00443770540202500004 J57H24000790001 010 024
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 206 DI
MONTELOVESCO – S.P. N.
204 DI NOGNA INTERVENTI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J57H24000790

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00475,000.00 0.000.00 0.00475,000.00 0.00

L00443770540202500005 J97H24000570001 010 019
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 239/1 DI VALSORDA
S.P. 241 DI FOSSATO DI

VICO S.P. 245/1 DI
SCHIFANOIA INTERVENTI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J97H24000570

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00736,126.06 0.000.00 0.00736,126.06 0.00

L00443770540202500006 J87H24001450001 010 027
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 374/1 DI
MARSCIANO S.P. N. 375/3
DI MARSCIANO – S.P. N.
421/3 DI COLLAZZONE –

S.P. N. 414/2 DI
COLLEVALENZA S.P. N.

373/3 DI MONTECASTELLO
– S.P. N. 423/1 DI SAN

TERENZIANO INTERVENTI
DI STRAORDINARIA

MANUT PER
RISANAMENTO PIANI

VIABE ADEGUAMENTO
SEGNALETICA A TRATTI

SALTUARI

2No
LLPP_J87H24001450

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00847,528.68 0.000.00 0.00847,528.68 0.00

L00443770540202500007 J97H24000580001 010 054
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 447 DI CANNAIOLA
S.P. N. 465/1 DI MEGGIANO

– S.P. N. 465/2 DI
MEGGIANO – S.P. 470 DI
POGGIODOMO – S.P. 472

DI VALLO DI NERA
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA MANUT
PER RISANAMENTO PIANI

VIABE ADEGUAMENTO
SEGNALETICA A TRATTI

SALTUARI

2No
LLPP_J97H24000580

001
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00816,273.60 0.000.00 0.00816,273.60 0.00

L00443770540202200018 J37H21005640001 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 464 DI MONTEBIBICO -
KM 0+300 E KM 1+060

COMUNE DI SPOLETO DM
225/2021

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE PONTI E
VIADOTTI (IMP. PROG.

300.000)

2No
LLPP_J37H21005640

001
01.01 - Stradali0542025 SOLINAS GIOVANNI No 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00
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L00443770540202300063 J51B21002250001 010 035
01 - Nuova

realizzazione

RICOSTRUZIONE CASA
CANTONIERA – NORCIA -

SISMA 2016 - (IMP. PROG. €
965.000)

2No
LLPP_J51B210022500

01
05.33 - Direzionali e

amministrative
0542025

BRUNELLI FELICETTI
FABIO

No 0.00283,401.30 0.00579,000.00 0.00965,000.00 0.00

L00443770540202400062 J37H24000040001 010 024
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 208 SAN BARTOLOMEO
- KM 6+338, 2+266, 6+930,

7+874 E 8+245 -
SISTEMAZIONE FRANA DI

VALLE PER GARANTIRE LA
RICOLAZIONE IN

ENTRAMBE LE DIREZIONI
DI MARCIA (IMP. PROG. €

1.700.000)

2No
LLPP_J37H24000040

001
01.01 - Stradali0542025 CASAGRANDE MIRKO No 0.001,700,000.00 0.000.00 0.001,700,000.00 0.00

L00443770540202400084 J17H24000980002 010 039
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 220 PIEVAIOLA
RISANAMENTO DEI PIANI

VIABILI A TRATTI SALTUARI
2No

LLPP_J17H24000980
002

01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00330,000.00 0.000.00 0.00330,000.00 0.00

L00443770540202400089 J37H24001520002 010 024
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 298 EUGUBINA - SSRR
ZONA 3- INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

IMP. PROG. € 431.034,95)

2No
LLPP_J37H24001520

002
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00431,034.95 0.000.00 0.00431,034.95 0.00

L00443770540202400093 J57H24000900002 010 027
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 397 DI MONTEMOLINO -
RISANAMENTO PIANI

VIABILI A TRATTI SALTUARI
2No

LLPP_J57H24000900
002

01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00249,844.17 0.000.00 0.00249,844.17 0.00

L00443770540202400099 J77H24001360002 010 001
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 147 DI ASSISI - SSRR
ZONA 2- INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI E ADEGUAMENTO
DELLA SEGNALETICA A

TRATTI SALTUARI-DAL KM
0+000 AL KM 6+780 AL KM

18+250

2No
LLPP_J77H24001360

002
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00221,045.90 0.000.00 0.00221,045.90 0.00

L00443770540202400101 J87H24001650002 010 056
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 3 BIS TIBERINA - SSRR
ZONA 1 - INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J87H24001650

002
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00222,684.48 0.000.00 0.00222,684.48 0.00

L00443770540202300049 J22C21002180001 010 023
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

LICEO SCIENTIFICO
"CASIMIRI" -

ADEGUAMENTO/MIGLIORA
MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.

31/2021 - (IMP. PROG. €
8.172.000)

2No
LLPP_J22C21002180

001
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 RAPICETTA ANDREA No 1,672,000.002,000,000.00 0.004,500,000.00 0.008,172,000.00 0.00

L00443770540202400102 J87H24001660002 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 3 FLAMINIA - SSRR
ZONA 5 - INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J87H24001660

002
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00305,390.50 0.000.00 0.00305,390.50 0.00

L00443770540202300050 J42C21002280001 010 034
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ITIS-IPSIA "SIGISMONDI" –
PALESTRA -

ADEGUAMENTO/MIGLIORA
MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.

31/2021 - (IMP. PROG. €
1.054.500)

2No
LLPP_J42C21002280

001
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025
BRUNELLI FELICETTI

FABIO
No 154,500.00300,000.00 0.00600,000.00 0.001,054,500.00 0.00

L00443770540202400103 J87H24001670002 010 020
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 397 DI MONTEMOLINO-
SSRR ZONA 4 -

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA DELLA

VIABILITA' IN PROSSIMITA'
DEL CENTRO ABITATO DI

FRATTA TODINA

2No
LLPP_J87H24001670

002
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00320,000.00 0.000.00 0.00320,000.00 0.00

L00443770540202300051 J42C21002290001 010 052
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ITAS "CIUFFELLI - EINAUDI"
ED. PRINCIPALE -

CONVITTO-
ADEGUAMENTO/MIGLIORA

MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.

31/2021 - (IMP. PROG. €
12.000.000)

2No
LLPP_J42C21002290

001
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 CECCHINI DANIELA No 4,000,000.001,200,000.00 5,600,000.001,200,000.00 0.0012,000,000.00 0.00

L00443770540202400105 J97H24000750002 010 039
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 3 TIBERINA - SSRR
ZONA 2 - INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI E ADEGUAMENTO
DELLA SEGNALETICA A

TRATTI SALTUARI- DAL KM
88+000 AL KM 96+300

2No
LLPP_J97H24000750

002
01.01 - Stradali0542025 TORRINI STEFANO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00443770540202300053 J61B21003840001 010 018
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ITC “SCARPELLINI” –
EDIFICIO PRINCIPALE-

ADEGUAMENTO/MIGLIORA
MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.

31/2021 - (IMP. PROG. €
6.362.000,00)

2No
LLPP_J61B210038400

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 MANNOCCI GIANLUCA No 3,817,200.00954,300.00 0.001,590,500.00 0.006,362,000.00 0.00

L00443770540202300054 J71B21002780001 010 001
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ITCG "R. BONGHI" -
EDIFICIO 1 (BLOCCO A) -

ADEGUAMENTO/MIGLIORA
MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.
31/2021 - (IMP. PROG.

2.636.000,00)

2No
LLPP_J71B210027800

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 ROGARI ILARIA No 636,000.00250,000.00 0.001,750,000.00 0.002,636,000.00 0.00

L00443770540202300055 J72C21001830001 010 001
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

CONVITTO NAZIONALE
PRINCIPE DI NAPOLI -

EDIFICIO 4 - TUNNEL DI
COLLEGAMENTO -

ADEGUAMENTO/MIGLIORA
MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.

31/2021 - (IMP. PROG. €
243.200,00)

2No
LLPP_J72C21001830

001
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 CARLI TIZIANA No 0.0035,000.00 0.00208,200.00 0.00243,200.00 0.00

L00443770540202300056 J72C21001840001 010 001
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

CONVITTO NAZIONALE
PRINCIPE DI NAPOLI -

EDIFICIO 5 - BLOCCO D -
ADEGUAMENTO/MIGLIORA

MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.

31/2021 - (IMP.
PROG.2.052.000,00).

2No
LLPP_J72C21001840

001
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 CARLI TIZIANA No 252,000.00200,000.00 0.001,600,000.00 0.002,052,000.00 0.00

L00443770540202300057 J91B21002040001 010 039
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

IPSIA SEDE OLMO -
EDIFICIO PRINCIPALE -

ADEGUAMENTO/MIGLIORA
MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.
31/2021 - (IMP. PROG.

2No
LLPP_J91B210020400

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542025 BERRETTA STEFANO No 1,449,750.00869,850.00 0.003,479,400.00 0.005,799,000.00 0.00
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5.799.000,00).

L00443770540202400001 010 051 05 - Restauro
Lavori di restauro beni del
complesso di Villa Redenta 2NoLLPP_EDIL300 05.11 - Beni culturali0542026 NICCHI EMILIANO No 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L00443770540202400003 010 039
07 - Manutenzione

straordinaria

Manutenzione straordinaria
palestra di Olmo 2NoLLPP_EDIL302

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 NICCHI EMILIANO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00443770540202400004 010 039

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Efficientamento energetico
Palazzo della Provincia di

Piazza Italia
2NoLLPP_EDIL303 05.11 - Beni culturali0542026 NICCHI EMILIANO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00443770540202400005 010 050 05 - Restauro
Lavori di restauro beni del
complesso di Villa Fidelia

2NoLLPP_EDIL304 05.11 - Beni culturali0542026 NICCHI EMILIANO No 300,000.000.00 0.00300,000.00 0.00600,000.00 0.00

L00443770540202400006 010 013
01 - Nuova

realizzazione

Comprensorio di Trestina:
realizzazione edificio da

destinare a uffici e spogliatoi
2NoLLPP_EDIL305

06.42 - Strutture ed
attrezzature per il commercio

e i servizi
0542026 NICCHI EMILIANO No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400007 010 007
01 - Nuova

realizzazione
Realizzazione nuova sede
per comprensorio Cascia

2NoLLPP_EDIL306
06.42 - Strutture ed

attrezzature per il commercio
e i servizi

0542026 NICCHI EMILIANO No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400008 010 039
07 - Manutenzione

straordinaria

Manutenzione straordinaria
sede dell’ ITET Aldo Capitini 2NoLLPP_EDIL307

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BENEDETTI GIOVANNI No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400009 010 039

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Efficientamento energetico
sede dell’ITTS Alessandro

Volta di Piscille
2NoLLPP_EDIL308

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BENEDETTI GIOVANNI No 0.000.00 0.00600,000.00 0.00600,000.00 0.00

L00443770540202400012 010 009
07 - Manutenzione

straordinaria

Manutenzione straordinaria
sede dell’ITIS 2NoLLPP_EDIL311

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BENEDETTI GIOVANNI No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00443770540202400013 010 039

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Efficientamento energetico
edifico scolastico Elce 2NoLLPP_EDIL312

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BENEDETTI GIOVANNI No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400014 010 002
07 - Manutenzione

straordinaria

Manutenzione straordinaria
edificio scolastico ex

Giontella
2NoLLPP_EDIL314

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BENEDETTI GIOVANNI No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00443770540202400015 010 027
07 - Manutenzione

straordinaria

Manutenzione straordinaria
sede del Liceo Scientifico

Salvatorelli
2NoLLPP_EDIL315

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BENEDETTI GIOVANNI No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00443770540202400016 010 039

09 - Manutenzione
straordinaria con
efficientamento

energetico

Efficientamento energetico
sede del Liceo Scientifico

‘Alessi’
2NoLLPP_EDIL316

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BENEDETTI GIOVANNI No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400017 010 039

60 - Ammodernamento
tecnologico e
laboratoriale

Adeguamenti impianti elettrici
sede dell’ITTS ‘ A Volta’ 2NoLLPP_EDIL317

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 MAROZZI FRANCESCO No 0.000.00 0.00350,000.00 0.00350,000.00 0.00

L00443770540202400018 010 024

60 - Ammodernamento
tecnologico e
laboratoriale

Adeguamento impianti
elettrici sede del Liceo

artistico di Via dell’Arboreto
2NoLLPP_EDIL318

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 MAROZZI FRANCESCO No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400019 010 056

60 - Ammodernamento
tecnologico e
laboratoriale

Adeguamento impianti
elettrici sede del IIS
‘Leonardo da Vinci’

2NoLLPP_EDIL319
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026 MAROZZI FRANCESCO No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400020 010 013

60 - Ammodernamento
tecnologico e
laboratoriale

Adeguamenti impianti elettrici
sede del Liceo Classico Plinio

il Giovane
2NoLLPP_EDIL320

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 MAROZZI FRANCESCO No 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00

L00443770540202400021 010 039

60 - Ammodernamento
tecnologico e
laboratoriale

Adeguamento impianti
elettrici sede del Liceo

Classico ‘Mariotti’ piazza San
Paolo

2NoLLPP_EDIL321
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026 MAROZZI FRANCESCO No 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L00443770540202400026 J27H23000610001 010 041
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 201_4 di Pietralunga km
1+100 e km 0+584.Ponte

della lunghezza di 15 m, con
struttura portante in pietra a

volta di mattoni pieni con
spalle e parapetti in ferro

tubolare. Necessita di
sostituzione ed adeguamento
alla vigente normativa delle

barriere di sicurezza da bordo
ponte previo adeguamento

dei cordoli laterali in cls
armato, oltre alla stuccatura

del muri a pietra e del
ripristino delle parti mancanti
degli stessi (ponte in curva).
Cuci scuci + allargamento

sede stradale

2No
LLPP_J27H23000610

001
01.01 - Stradali0542026 SOLINAS GIOVANNI No 600,000.000.00 0.00200,000.00 0.00800,000.00 0.00

L00443770540202400028 J77H23000490001 010 009
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 306_1 di Castiglion del
Lago - Km 8+100.Ponte con
struttura portante composta

da spalle di muratura in
pietra/mattoni e volta in
mattoni. LUNGHEZZA

TOTALE STRUTTURA =
14,00 m - LARGHEZZA

TOTALE STRUTTURA = 7,50
– CAMPATA UNICA DI 5,00
m – ALTEZZA LUCE MAX

4,50 m. Necessita di
sostituzione delle barriere di
sicurezza da bordo ponte,
previo adeguamento dei
cordoli laterali, oltre ad

interventi di scuci/cuci in
alcune parti della muratura.

2No
LLPP_J77H23000490

001
01.01 - Stradali0542026 SOLINAS GIOVANNI No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00443770540202400029 J67H23000610001 010 012
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 309_1 di Moiano – Km
1+350-SP 310_1 di Paciano -
Km 3+970. MANUTENZIONE

STRAORDINARIA.
2No

LLPP_J67H23000610
001

01.01 - Stradali0542026 SOLINAS GIOVANNI No 350,000.000.00 0.00350,000.00 0.00700,000.00 0.00
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L00443770540202400031 J57H23000550001 010 004
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 403_1 di Bevagna al km
0+600.Ponte sul fiume

Tevere della lunghezza di
metri 135,00 con struttura

portante in cls. Necessita la
sostituzione di barriere di
sicurezza da bordo ponte,
previo adeguamento dei
cordoli laterali, oltre ad

interventi di rifacimento cls
copriferro in alcune parti della

struttura compresi i piloni.

2No
LLPP_J57H23000550

001
01.01 - Stradali0542026 SOLINAS GIOVANNI No 530,000.000.00 100,000.00370,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00443770540202400037 J77H23000520001 010 048
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 466 di Sellano – km
1+300 SP 470 di Poggiodomo

– Km 16+084.
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA.

2No
LLPP_J77H23000520

001
01.01 - Stradali0542026 SOLINAS GIOVANNI No 300,000.000.00 0.00310,000.00 0.00610,000.00 0.00

L00443770540202400048 J71B21002790001 010 001
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

IPALB – sede via Eremo delle
Carceri

2No
LLPP_J71B210027900

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026 RAPICETTA ANDREA No 1,054,500.00351,500.00 0.002,109,000.00 0.003,515,000.00 0.00

L00443770540202400049 J72C21001810001 010 001
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Convitto nazionale Principe di
Napoli – Edificio 2 - Blocco

B2 palestra
2No

LLPP_J72C21001810
001

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 RAPICETTA ANDREA No 154,000.00170,000.00 0.001,500,000.00 0.001,824,000.00 0.00

L00443770540202400050 J72C21001820001 010 001
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Convitto nazionale Principe di
Napoli – Edificio 2 - Blocco B 2No

LLPP_J72C21001820
001

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 RAPICETTA ANDREA No 425,200.00220,000.00 0.001,650,000.00 0.002,295,200.00 0.00

L00443770540202400051 J61B21003860001 010 018
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Liceo Classico “Frezzi” –
IPSIA “Orfini” – Laboratorio

Scienze
2No

LLPP_J61B210038600
01

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 MANNOCCI GIANLUCA No 8,000,000.002,000,000.00 9,075,975.004,000,000.00 0.0023,075,975.00 0.00

L00443770540202400052 J62C21002170001 010 018
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ITIS “L. Da Vinci” – Edificio
principale – Miglioramento

sismico
2Si

LLPP_J62C21002170
001

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 BERRETTA STEFANO No 3,000,000.00650,000.00 1,857,200.001,500,000.00 0.007,007,200.00 0.00

L00443770540202400053 J62C21002150001 010 018
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Istituto Magistrale “Beata
Angela” – Miglioramento

sismico
2No

LLPP_J62C21002150
001

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 CASTELLANI FABIO No 3,000,000.00650,000.00 1,857,200.001,500,000.00 0.007,007,200.00 0.00

L00443770540202400054 J91B21002030001 010 039
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

IPC "B. Pascal" – Palestra –
Miglioramento sismico

2No
LLPP_J91B210020300

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026 BONCOMPAGNI IRENE No 1,423,200.00180,000.00 531,600.00237,200.00 0.002,372,000.00 0.00

L00443770540202400055 J91B21002050001 010 039
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

IPSIA SEDE PISCILLE –
SCUOLA -

ADEGUAMENTO/MIGLIORA
MENTO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD.

31/2021 - (IMP. PROG. €
11.423.000,00).

2No
LLPP_J91B210020500

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026 CECCHINI DANIELA No 6,853,800.00850,000.00 2,576,900.001,142,300.00 0.0011,423,000.00 0.00

L00443770540202400056 J91B21002060001 010 039
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ITIS "A. Volta" - Laboratori –
Miglioramento sismico

2No
LLPP_J91B210020600

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026 SCORTECCIA MILENA No 3,500,000.00430,000.00 1,269,750.00600,000.00 0.005,799,750.00 0.00

L00443770540202400057 J92C21002250001 010 039
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Liceo Classico "Mariotti" –
Miglioramento sismico

2No
LLPP_J92C21002250

001
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026 MORETTI ANDREA No 3,730,000.00450,000.00 1,000,000.00900,000.00 0.006,080,000.00 0.00

L00443770540202400058 J39J21008620001 010 051
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

ITCG "Spagna" - Edificio
principale

2No
LLPP_J39J210086200

01
05.08 - Sociali e scolastiche

0542026
BRUNELLI FELICETTI

FABIO
No 5,000,000.001,000,000.00 4,183,000.004,500,000.00 0.0014,683,000.00 0.00

L00443770540202400059 J32C21003910001 010 051
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

IST. D'ARTE Edificio S.
Domenico – Miglioramento

sismico
2No

LLPP_J32C21003910
001

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 RAPICETTA ANDREA No 4,500,000.00500,000.00 568,000.001,500,000.00 0.007,068,000.00 0.00

L00443770540202400060 J32C21003920001 010 051
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

IPSSART (IPALB) Nuova
sede S. Paolo inter Vineas –

Miglioramento sismico
2No

LLPP_J32C21003920
001

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 RAPICETTA ANDREA No 5,000,000.00800,000.00 2,840,000.002,000,000.00 0.0010,640,000.00 0.00

L00443770540202400061 J32C21003930001 010 051
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

IST. D'ARTE "Leonardi" -
Edificio Trinità PALESTRA –

Miglioramento sismico
2No

LLPP_J32C21003930
001

05.08 - Sociali e scolastiche
0542026 POZZA FRANCESCO No 285,000.0065,000.00 0.00300,000.00 0.00650,000.00 0.00

L00443770540202400064 J27H22003410001 010 013
07 - Manutenzione

straordinaria

Zona 1. SR 257 Apecchiese e
SR 298 Eugubina 2No

LLPP_J27H22003410
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00557,033.64 0.00557,033.64 0.00

L00443770540202400065 J17H22002380001 010 013
07 - Manutenzione

straordinaria
Zona 1.SP 104/2-3 Morra, SP

140, SP 207, SP 226
2No

LLPP_J17H22002380
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00878,046.96 0.00878,046.96 0.00

L00443770540202400066 J77H22003410001 010 037
07 - Manutenzione

straordinaria
ZONA 2. 2SR 220 Pievaiola

2No
LLPP_J77H22003410

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00800,779.04 0.00800,779.04 0.00

L00443770540202400067 J67H22003320001 010 009
07 - Manutenzione

straordinaria
ZONA 2. SP 300/1, SP 246/1

E 318/1
2No

LLPP_J67H22003320
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00734,952.54 0.00734,952.54 0.00

L00443770540202400068 J47H22002180001 010 001
07 - Manutenzione

straordinaria
ZONA 3. SR 444 Subasio 2No

LLPP_J47H22002180
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00610,706.99 0.00610,706.99 0.00

L00443770540202400069 J57H22001990001 010 006
07 - Manutenzione

straordinaria
ZONA 3.SP 410-2 Cannara 2No

LLPP_J57H22001990
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00687,623.33 0.00687,623.33 0.00

L00443770540202400070 J47H22000930001 010 018
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 271 DELLE MOLINE DAL
KM 0+000 AL KM 8+421 - SP
272 DI MONTE LAGO DAL
KM 0+000 AL KM 15+071.

RIQUALIFICAZIONE DELLE
PAVIMENTAZIONI

CARRABILI (IMP. PROG. €
357.751,90)

1No
LLPP_J47H22000930

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00357,751.90 0.00357,751.90 0.00

L00443770540202500008 J47H24000650001 010 026
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 143/1 DI LISCIANO
NICCONE - S.P. N. 143/2 DI

LISCIANO NICCONE
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J47H24000650

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00461,671.81 0.00461,671.81 0.00
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L00443770540202400071 J87H22003020001 010 028
07 - Manutenzione

straordinaria
ZONA 4. SR 316 Monti

Martani
2No

LLPP_J87H22003020
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00354,265.03 0.00354,265.03 0.00

L00443770540202400072 J27H22003440001 010 014
07 - Manutenzione

straordinaria
ZONA 4. SP 421/1

Collazzone
2No

LLPP_J27H22003440
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00828,438.93 0.00828,438.93 0.00

L00443770540202500009 J37H24001370001 010 025
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 142-1 DI CASTEL
RIGONE S.P. 142-3 DI

CASTEL RIGONE S.P. N.
170-2 DI MAESTRELLO

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J37H24001370

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00505,452.31 0.00505,452.31 0.00

L00443770540202400073 J57H22000860001 010 007
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 476 DI NORCIA DAL KM
0+000 AL KM 21+482 -

ADEGUAMENTO
TRACCIATO STRADALE E

RIFACIMENTO
PAVIMENTAZIONE

STRADALE A TRATTI
SALTUARI (IMP. PROG. €

401.882,8)

1No
LLPP_J57H22000860

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00401,882.80 0.00401,882.80 0.00

L00443770540202500010 J67H24000950001 010 039
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. N. 246-1 DI PICCIONE
S.P. N. 344/1 DI PILA

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI

2No
LLPP_J67H24000950

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00424,322.51 0.00424,322.51 0.00

L00443770540202500011 J37H24001380001 010 024
07 - Manutenzione

straordinaria

S. P. N. 208 DI SAN
BARTOLOMEO INTERVENTI

DI STRAORDINARIA
MANUT PER

RISANAMENTO PIANI
VIABE ADEGUAMENTO

SEGNALETICA A TRATTI
SALTUARI

2No
LLPP_J37H24001380

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00475,000.00 0.00475,000.00 0.00

L00443770540202400074 J17H22002360001 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria
ZONA 5. SR 395 Passo del

Cerro
2No

LLPP_J17H22002360
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00395,365.68 0.00395,365.68 0.00

L00443770540202400075 J37H22003140001 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria

ZONA 5. SP 445, 465/2,
475/1 e 476/1 corpo stradale 2No

LLPP_J37H22003140
001

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00827,031.24 0.00827,031.24 0.00

L00443770540202500012 J27H24000950001 010 023
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 242/1 DI S.
PELLEGRINO – S.P. 243/1

DI PIEVE DI
COMPRESSETO – S.P.

440/1 DI ANNIFO
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA MANUT
PER RIPRISTINO PIANO

VIARIO BITUMATO A
TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J27H24000950

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00736,126.06 0.00736,126.06 0.00

L00443770540202500013 J17H24000850001 010 021
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 375/4 DI MARSCIANO –
S.P. 375/5 DI MARSCIANO
S.P. 384/1 DI ILCI S.P. 379

DI MONTENERO - S.P.
414/1 DI COLLEVALENZA

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J17H24000850

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00847,528.68 0.00847,528.68 0.00

L00443770540202500014 J67H24000960001 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 459/1 DI PASSO SPINA
S.P. 459/2 DI PASSO SPINA
S.P. 464 DI MONTEBIBICO
S.P. 471 DI S.ANATOLIA DI

NARCO S.P. 476/1 DI
NORCIA INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J67H24000960

001
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00816,273.60 0.00816,273.60 0.00

L00443770540202400085 J17H24000990002 010 013
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 221 DI MONTERCHI
RISANAMENTO PIANI

VIABILI
2No

LLPP_J17H24000990
002

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00222,684.48 0.00222,684.48 0.00

L00443770540202400086 J17H24001000002 010 018
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 316 DEI MONTI
MARTANI RIPRISTINO

PIANO VIARIO BITUMATO A
TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J17H24001000

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00211,034.95 0.00211,034.95 0.00

L00443770540202400087 J27H24001200002 010 026
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 75 DEL TRASIMENO -
SSRR ZONA 5 -
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI

2No
LLPP_J27H24001200

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00330,000.00 0.00330,000.00 0.00

L00443770540202400088 J27H24001210002 010 010
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 209 VALNERINA - SSRR
ZONA 5 - INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J27H24001210

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00443770540202400090 J37H24001530002 010 051
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 418 SPOLETINA - SSRR
ZONA 5 - INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J37H24001530

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00155,390.50 0.00155,390.50 0.00

L00443770540202400091 J47H24000880002 010 052
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 79 BIS ORVIETANA -
RISANAMENTO PIANI

VIABILI A TRATTI SALTUARI
2No

LLPP_J47H24000880
002

01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00249,844.17 0.00249,844.17 0.00

L00443770540202400104 J87H24001690002 010 054
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 3 FLAMINIA - SSRR
ZONA 5 - INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA

DELLA VIABILITA'
PEDONALE E DEGLI
ATTRAVERSAMENTI

NELL'INTERO TRATTO DEI
COMUNI DI TREVI E

CAMPELLO SUL CLITUNNO

2No
LLPP_J87H24001690

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00320,000.00 0.00320,000.00 0.00

L00443770540202400106 J97H24000760002 010 057
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 318 DI VALFABBRICA-
SSRR ZONA 2 -
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI E ADEGUAMENTO

2No
LLPP_J97H24000760

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00
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SEGNALETICA A TRATTI
SALTUARI- DAL KM 28+500

AL KM 38+130

L00443770540202400107 J97H24000770002 010 057
07 - Manutenzione

straordinaria

EX SS 318 DI
VALFABBRICA- SSRR

ZONA 2 - INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI E ADEGUAMENTO
SEGNALETICA A TRATTI

SALTUARI - DAL KM 6+100
AL KM 22+900

2No
LLPP_J97H24000770

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00221,045.90 0.00221,045.90 0.00

L00443770540202400108 J97H24000780002 010 057
07 - Manutenzione

straordinaria

SR 318 DI VALFABBRICA -
SSRR ZONA 3 -
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RIPRISTINO PIANO VIARIO
BITUMATO A TRATTI

SALTUARI-

2No
LLPP_J97H24000780

002
01.01 - Stradali0542026 TORRINI STEFANO No 0.000.00 0.00220,000.00 0.00220,000.00 0.00

L00443770540202500015 J97H24000590001 010 012
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 308-2 DI CITTA’ DELLA
PIEVE - S.P. 308- 3 DI

CITTA’ DELLA PIEVE S.P.
309-1 DI MOIANO S.P. 309-2
DI MOIANO INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J97H24000590

001
01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 461,671.810.00 0.000.00 0.00461,671.81 0.00

L00443770540202500016 J47H24000660001 010 013
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 105-1 DI TRESTINA
S.P. 201-4 DI

PIETRALUNGA INTERVENTI
DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J47H24000660

001
01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 505,452.310.00 0.000.00 0.00505,452.31 0.00

L00443770540202500017 J57H24000800001 010 017
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 377/2 DI DERUTA S.P.
321-1 DI PILONICO

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J57H24000800

001
01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 424,322.510.00 0.000.00 0.00424,322.51 0.00

L00443770540202500018 J37H24001390001 010 024
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 205/2 DI MOCAIANA
S.P. 205/3 DI MOCAIANA
S.P. 205/4 DI MOCAIANA

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J37H24001390

001
01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 475,000.000.00 0.000.00 0.00475,000.00 0.00

L00443770540202500019 J67H24000970001 010 034
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 253/1 DI VALTOPINA
S.P. 403/1 DI BEVAGNA S.P.
444/1 DI MONTEFALCO S.P.

240 DI CASACASTALDA
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J67H24000970

001
01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 736,126.060.00 0.000.00 0.00736,126.06 0.00

L00443770540202500020 J17H24000860001 010 021
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 376 DI V.NESTORE
S.P. 340/1 DI SPINA

S.P.380/1 DI P. MARTINO
S.P. 418/1 DI DUESANTI

S.P. 452/3 DI GIANO
UMBRIA – S.P. 455/1 DI

MONTE MARTANO
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J17H24000860

001
01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 847,528.680.00 0.000.00 0.00847,528.68 0.00

L00443770540202500021 J67H24000980001 010 008
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 448 DI S. LORENZO
S.P. 467 DI VALLE S.
MARTINO S.P. 451 DI
BRUNA S.P. 476/1 DI
NORCIA S.P. 476/3 DI
NORCIA S.P. 476/4 DI

NORCIA INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

2No
LLPP_J67H24000980

001
01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 816,273.600.00 0.000.00 0.00816,273.60 0.00

L00443770540202500022 J17H23000460001 010 013
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 104/2 DI MORRA -
LAVORI DI

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE PONTE AL
KM 0+825 (IMP. PROG. €

450.000)

2No
LLPP_J17H23000460

001
01.01 - Stradali0542027 CESARO MICHELE No 100,000.000.00 350,000.000.00 0.00450,000.00 0.00

L00443770540202500023 J37H23000540001 010 024
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 208 DI S.BARTOLOMEO
- LAVORI DI

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE PONTE AL
KM 0+210 (IMP. PROG. €

500.000)

2No
LLPP_J37H23000540

001
01.01 - Stradali0542027 CESARO MICHELE No 200,000.000.00 300,000.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00443770540202500024 J97H23000340001 010 039
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 174/2 DI PONTE
FELCINO - LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE PONTE AL
KM 3+350 (IMP. PROG. €

1.200.000)

2No
LLPP_J97H23000340

001
01.01 - Stradali0542027 CESARO MICHELE No 200,000.000.00 1,000,000.000.00 0.001,200,000.00 0.00

L00443770540202500025 J97H23000350001 010 039
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 174/2 DI PONTE
FELCINO - LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE PONTE AL
KM 2+900 (IMP. PROG. €

350.000)

2No
LLPP_J97H23000350

001
01.01 - Stradali0542027 CESARO MICHELE No 100,000.000.00 250,000.000.00 0.00350,000.00 0.00

L00443770540202500026 J47H23000430001 010 052
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 418/2 DI DUESANTI -
LAVORI DI

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE PONTE AL
KM 2+448 (IMP. PROG. €
1.300.000 di cui € 310.000

previsti nel 2027)

2No
LLPP_J47H23000430

001
01.01 - Stradali0542027 CESARO MICHELE No 310,000.000.00 990,000.000.00 0.001,300,000.00 0.00

L00443770540202500027 J27H23000640001 010 014
07 - Manutenzione

straordinaria

SP 375/4 DI MARSCIANO -
LAVORI DI

CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE PONTE AI
KM 0+050 (IMP. PROG. €
450.000 di cui € 200.000

previsti nel 2027)

2No
LLPP_J27H23000640

001
01.01 - Stradali0542027 CESARO MICHELE No 200,000.000.00 250,000.000.00 0.00450,000.00 0.00

L00443770540202500028 J37H22003110001 010 024
07 - Manutenzione

straordinaria
SR 3 BIS APECCHIESE; SR

219 GUBBIO
2No

LLPP_J37H22003110
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 557,033.640.00 0.000.00 0.00557,033.64 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile Unico del
Progetto (4)

Lotto
funzionale (5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successive Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00443770540202500029 J97H22002780001 010 038
07 - Manutenzione

straordinaria
SP 142/1-2; SP 225; SP

203/2
2No

LLPP_J97H22002780
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 878,046.960.00 0.000.00 0.00878,046.96 0.00

L00443770540202500030 J47H22002160001 010 057
07 - Manutenzione

straordinaria
SR 318 VALFABBRICA; SR

75 BIS TRASIMENO
2No

LLPP_J47H22002160
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 800,779.040.00 0.000.00 0.00800,779.04 0.00

L00443770540202500031 J37H22003120001 010 012
07 - Manutenzione

straordinaria
SP 308/3; SP 315/1; SP

403/1; SP 900/1
2No

LLPP_J37H22003120
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 734,952.540.00 0.000.00 0.00734,952.54 0.00

L00443770540202500032 J27H22003340001 010 001
07 - Manutenzione

straordinaria
SR 147 ASSISI; SR 3

FLAMINIA
2No

LLPP_J27H22003340
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 610,706.990.00 0.000.00 0.00610,706.99 0.00

L00443770540202500033 J37H22003130001 010 057
07 - Manutenzione

straordinaria
SP 240/5; SP 238/1; SP

242/1; SP 410/2
2No

LLPP_J37H22003130
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 687,623.330.00 0.000.00 0.00687,623.33 0.00

L00443770540202500034 J67H22003220001 010 027
07 - Manutenzione

straordinaria
SR 317 MARSCIANESE 2No

LLPP_J67H22003220
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 325,229.000.00 0.000.00 0.00325,229.00 0.00

L00443770540202500035 J67H22003350001 010 027
07 - Manutenzione

straordinaria
SP 340/1 SPINA; SP 375/1

MARSCIANO
2No

LLPP_J67H22003350
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 828,438.930.00 0.000.00 0.00828,438.93 0.00

L00443770540202500036 J47H22002200001 010 048
07 - Manutenzione

straordinaria
SR 319 SELLANESE 2No

LLPP_J47H22002200
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 365,348.000.00 0.000.00 0.00365,348.00 0.00

L00443770540202500037 J17H22002400001 010 054
07 - Manutenzione

straordinaria
SP 425/1-2; SP 447/1; SP

458/1-2; SP 470
2No

LLPP_J17H22002400
001

01.01 - Stradali0542027 TORRINI STEFANO No 827,031.240.00 0.000.00 0.00827,031.24 0.00

(1) Codice intervento = "L" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5 dell'allegato I.5 al codice)

(4) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) all’allegato I.1 al codice

(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.2 comma 1 lettera d) dell’allegato I.1 al codice

(7) Indica il livello di priorità di cui al comma 10 dell'articolo 3 comma 10 dell'allegato I.5 al codice

(8) Ai sensi dell'articolo 4 comma 6 dell'allegato I.5 al codice, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

Note:

Il referente del programma

BEI ADRIANO

205,254,370.66 0.0066,947,031.90 34,599,625.00 0.0073,388,714.6428,920,579.27

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)  allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.5 comma 11 allegato I.5 al codice

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di
Perugia - DIREZIONE GENERALE

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità (*)

(Tabella D.3)
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile Unico del
Progetto (*)

Livello di progettazione
(Tabella E.2)Importo intervento Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*) (Tabella
D.5)

L00443770540201900079
REALIZZAZIONE POLO
SCOLASTICO PER LE

ESIGENZE DELLA CITTA' DI
7,200,000.00 2 Si Si 2CARLI TIZIANAJ37B20000440001 2,000,000.00 MIS

L00443770540202400022

SP 105_1 di Trestina - km 13+780.
Ponte in muratura a tre campate -
soletta di piattaforma - ripristino

dei copriferro - cuci scuci - barriere
- gabbioni

350,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ17H23000430001 250,000.00 CPA

L00443770540202400023
SP 103-1 DI MONTE S. MARIA

TIBERINA KM 3+145. BARRIERE,
CORDOLI

300,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ27H23000590001 100,000.00 CPA

L00443770540202400024

SP 452_1 di Giano dell’Umbria -
Km 1+270 - Ponte in pietra e

mattoni, sono presenti lesioni sulle
murature e distacchi di parte di

essa

350,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ97H23000430001 100,000.00 CPA

L00443770540202400027

SP 308/2 DI CITTA’ DELLA PIEVE
- LAVORI DI CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE PONTE AL KM
4+600 (IMP. PROG. € 650.000 di
cui € 260.000 previsti nel 2027)

650,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ97H23000330001 190,000.00 CPA

L00443770540202400030

SP 340_3 di Spina - km
0+500.Ponte con struttura portante
composta da pile, spalle e travi in

c.l.s. armato. LUNGHEZZA
TOTALE STRUTTURA = 40,00 m

- LARGHEZZA TOTALE
STRUTTURA = 8,00 – n. 3

CAMPATE – CAMPATA MAX DI
21,00 m – ALTEZZA LUCE MAX
5,00 m. Necessita di sostituzione

delle barriere di sicurezza da
bordo ponte, previo adeguamento

dei cordoli laterali. Fatto
monitoraggio con MIT 2020.

500,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ17H23000490001 100,000.00 CPA

L00443770540202400032

SP 414_4 di Collevalenza – Km
1+106.Ponte con struttura portante

in muratura di mattoni a volta,
della lunghezza di 30 m circa.

Necessita di interventi di
consolidamento della volta, delle

spalle e della struttura in generale,
rifacimento delle barriere di

sicurezza a bordo ponte previa
demolizione dei muretti in

muratura, impermeabilizzazione
impalcato e pavimentazione

superficiale - monitoraggio frana.

780,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ47H23000410001 260,000.00 CPA

L00443770540202400033

SP 418_2 di Duesanti - km
1+016Viadotto con struttura

portante in c.a., della lunghezza di
400 m circa. Necessita di

interventi di consolidamento della
spalle, rifacimento giunti di

dilatazione, rifacimento delle
barriere di sicurezza a bordo ponte

previo adeguamento dei cordoli
(se necessario),

impermeabilizzazione impalcato e
pavimentazione superficiale

2,350,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ47H23000420001 200,000.00 CPA

L00443770540202400036 SP 460_2 di Montemartano - Km
0+582.BARRIERE

300,000.00 2 Si SiSOLINAS GIOVANNIJ37H23000550001 100,000.00 CPA

L00443770540202300026

SR 319 SELLANESE DAL KM
0+000 AL KM 26+780 -

RIFACIMENTO
PAVIMENTAZIONE STRADALE A

TRATTI SALTUARI E
ADEGUAMENTO DELLA

SEGNALETICA VERTICALE E
ORIZZONTALE (IMP. PROG. €

474.100,00)

431,000.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ97H22001570001 431,000.00 CPA

L00443770540202300027
SP 468 e SP 76 – muretti di monte

senza rete, protezione parete di
monte - SP 468 ricarico con

stabilizzato,

450,000.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ57H22000850001 200,000.00 CPA



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità (*)

(Tabella D.3)
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile Unico del
Progetto (*)

Livello di progettazione
(Tabella E.2)Importo intervento Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*) (Tabella
D.5)

pulitura delle banchine,
impregnamento della sede

stradale e sturamento
attraversamenti, ricarico per sassi

affioranti, posa in opera nuove
barriere, muretti di monte senza

barriere

L00443770540202300028

SP 472 – Sistemazione del muro
di pietra a monte,

depolverizzazione della strada,
posa in opera di anti-erosivo, posa

in opera di nuove barriere
rifacimento del tappetino stradale.

500,000.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ47H22000880001 300,000.00 CPA

L00443770540202300029

S.P.N.479 di RUSCIO dal
km.0+000 al km.3+160. Intervento
di sistemazione pavimentazione

stradale e messa in sicurezza del
corpo stradale. Importo

complessivo € 274.664.50)

249,695.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ17H22000920001 249,695.00 CPA

L00443770540202300030 SP 17 – Interventi ricadenti nel
comune di Arrone e di Polino

400,000.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ47H22000910001 400,000.00 CPA

L00443770540202300031
S.C. DI MONTECUCCO

COSTACCIARO – SCHEGGIA
PASCELUPO dal km 0+000 al Km

12+000

325,000.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ27H22001790001 325,000.00 CPA

L00443770540202300032

S.R 318 dal Km 28+500 al km
38+130 - S.P. 240_5 dal km

0+000 al Km 8+873 - S.P. 240_6
dal Km 0+000 al Km 6+283 -

Riqualificazione delle
pavimentazioni carrabili , nei tratti

di maggiore degrado,
rinnovamento della segnaletica

verticale ed orizzontale e
miglioramento delle barriere di
sicurezza stradale nei punti di

maggiore rischio

325,000.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ97H22001580001 325,000.00 CPA

L00443770540202300033

S.P. 241_3 dal km 0+000 al Km
3+422 e S.P. 241_4 dal Km 0+000

al Km 1+553 – Riqualificazione
delle pavimentazioni carrabili, nei

tratti di maggiore degrado e
rinnovamento della segnaletica

verticale

324,458.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ77H22001720001 324,458.00 CPA

L00443770540202300034

S.R.N.3 FLAMINIA dal
km.186+000 al km.192+000.
Intervento di riqualificazione

pavimentazioni carrabili e
rinnovamento segnaletica

verticale, e adeguamento barriere
laterali c.a. di Gualdo Tadino dal

km.186+000 al km.192+000:
Importo complessivo € 359.700,00

327,000.00 1 Si SiTORRINI STEFANOJ27H22001810001 110,000.00 CPA

L00443770540202500001

S.P. N. 310-2-3 DI PACIANO
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

461,671.81 2 Si SiTORRINI STEFANOJ17H24000830001 461,671.81 CPA

L00443770540202500002

S.P. N. 103-1-2 DI M.S.M.
TIBERINA – S.P. N. 106 DELLA

BAUCCA INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

505,452.31 2 Si SiTORRINI STEFANOJ47H24000640001 505,452.31 CPA

L00443770540202500003

S.P. N. 377/1 DI DERUTA S.P.
340/1 DI SPINA INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

424,322.51 2 Si SiTORRINI STEFANOJ27H24000940001 424,322.51 CPA

L00443770540202500004

S.P. N. 206 DI MONTELOVESCO
– S.P. N. 204 DI NOGNA

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

475,000.00 2 Si SiTORRINI STEFANOJ57H24000790001 475,000.00 CPA

L00443770540202500005

S.P. 239/1 DI VALSORDA S.P.
241 DI FOSSATO DI VICO S.P.

245/1 DI SCHIFANOIA
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

736,126.06 2 Si SiTORRINI STEFANOJ97H24000570001 736,126.06 CPA

L00443770540202500006

S.P. N. 374/1 DI MARSCIANO
S.P. N. 375/3 DI MARSCIANO –

S.P. N. 421/3 DI COLLAZZONE –
S.P. N. 414/2 DI COLLEVALENZA

S.P. N. 373/3 DI
MONTECASTELLO – S.P. N.
423/1 DI SAN TERENZIANO

INTERVENTI DI
STRAORDINARIA MANUT PER
RISANAMENTO PIANI VIABE

ADEGUAMENTO SEGNALETICA

847,528.68 2 Si SiTORRINI STEFANOJ87H24001450001 847,528.68 CPA



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità (*)

(Tabella D.3)
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali
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CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
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Livello di progettazione
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(Tabella E.1)
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variato a seguito di

modifica programma (*) (Tabella
D.5)

A TRATTI SALTUARI

L00443770540202500007

S.P. N. 447 DI CANNAIOLA S.P.
N. 465/1 DI MEGGIANO – S.P. N.
465/2 DI MEGGIANO – S.P. 470
DI POGGIODOMO – S.P. 472 DI
VALLO DI NERA INTERVENTI DI
STRAORDINARIA MANUT PER
RISANAMENTO PIANI VIABE

ADEGUAMENTO SEGNALETICA
A TRATTI SALTUARI

816,273.60 2 Si SiTORRINI STEFANOJ97H24000580001 816,273.60 CPA

L00443770540202200018

SP 464 DI MONTEBIBICO - KM
0+300 E KM 1+060 COMUNE DI

SPOLETO DM 225/2021
CONSOLIDAMENTO

STRUTTURALE PONTI E
VIADOTTI (IMP. PROG. 300.000)

300,000.00 2 Si No 1SOLINAS GIOVANNIJ37H21005640001 300,000.00 CPA

L00443770540202300063
RICOSTRUZIONE CASA

CANTONIERA – NORCIA -
SISMA 2016 - (IMP. PROG. €

965.000)

965,000.00 2 Si Si 2
BRUNELLI FELICETTI

FABIO
J51B21002250001 283,401.30 MIS

L00443770540202400062

SP 208 SAN BARTOLOMEO - KM
6+338, 2+266, 6+930, 7+874 E

8+245 - SISTEMAZIONE FRANA
DI VALLE PER GARANTIRE LA

RICOLAZIONE IN ENTRAMBE LE
DIREZIONI DI MARCIA (IMP.

PROG. € 1.700.000)

1,700,000.00 2 Si Si 1CASAGRANDE MIRKOJ37H24000040001 1,700,000.00 CPA

L00443770540202400084
SR 220 PIEVAIOLA

RISANAMENTO DEI PIANI
VIABILI A TRATTI SALTUARI

330,000.00 2 Si SiTORRINI STEFANOJ17H24000980002 330,000.00 CPA

L00443770540202400089

SR 298 EUGUBINA - SSRR
ZONA 3- INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI IMP. PROG. €

431.034,95)

431,034.95 2 Si SiTORRINI STEFANOJ37H24001520002 431,034.95 CPA

L00443770540202400093
SR 397 DI MONTEMOLINO -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

249,844.17 2 Si SiTORRINI STEFANOJ57H24000900002 249,844.17 CPA

L00443770540202400099

SR 147 DI ASSISI - SSRR ZONA
2- INTERVENTI DI
STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI E
ADEGUAMENTO DELLA
SEGNALETICA A TRATTI

SALTUARI-DAL KM 0+000 AL KM
6+780 AL KM 18+250

221,045.90 2 Si SiTORRINI STEFANOJ77H24001360002 221,045.90 CPA

L00443770540202400101

SR 3 BIS TIBERINA - SSRR
ZONA 1 - INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

222,684.48 2 Si SiTORRINI STEFANOJ87H24001650002 222,684.48 CPA

L00443770540202300049

LICEO SCIENTIFICO "CASIMIRI"
-

ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN
TO SISMICO ED

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD. 31/2021 -

(IMP. PROG. € 8.172.000)

8,172,000.00 2 Si Si 5RAPICETTA ANDREAJ22C21002180001 2,000,000.00 ADN

L00443770540202400102

SR 3 FLAMINIA - SSRR ZONA 5 -
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI A
TRATTI SALTUARI

305,390.50 2 Si SiTORRINI STEFANOJ87H24001660002 305,390.50 CPA

L00443770540202400103

SR 397 DI MONTEMOLINO-
SSRR ZONA 4 - INTERVENTO DI
MESSA IN SICUREZZA DELLA

VIABILITA' IN PROSSIMITA' DEL
CENTRO ABITATO DI FRATTA

TODINA

320,000.00 2 Si SiTORRINI STEFANOJ87H24001670002 320,000.00 CPA

L00443770540202300050

ITIS-IPSIA "SIGISMONDI" –
PALESTRA -

ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN
TO SISMICO ED

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD. 31/2021 -

(IMP. PROG. € 1.054.500)

1,054,500.00 2 Si Si
BRUNELLI FELICETTI

FABIO
J42C21002280001 300,000.00 ADN

L00443770540202300051

ITAS "CIUFFELLI - EINAUDI" ED.
PRINCIPALE - CONVITTO-

ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN
TO SISMICO ED

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD. 31/2021 -

(IMP. PROG. € 12.000.000)

12,000,000.00 2 Si Si 5CECCHINI DANIELAJ42C21002290001 1,200,000.00 ADN

L00443770540202400105

SR 3 TIBERINA - SSRR ZONA 2 -
INTERVENTI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE -

RISANAMENTO PIANI VIABILI E
ADEGUAMENTO DELLA
SEGNALETICA A TRATTI

SALTUARI- DAL KM 88+000 AL
KM 96+300

200,000.00 2 Si SiTORRINI STEFANOJ97H24000750002 200,000.00 CPA



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità (*)

(Tabella D.3)
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile Unico del
Progetto (*)

Livello di progettazione
(Tabella E.2)Importo intervento Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*) (Tabella
D.5)

L00443770540202300053

ITC “SCARPELLINI” – EDIFICIO
PRINCIPALE-

ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN
TO SISMICO ED

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD. 31/2021 -

(IMP. PROG. € 6.362.000,00)

6,362,000.00 2 Si Si 5MANNOCCI GIANLUCAJ61B21003840001 954,300.00 ADN

L00443770540202300054

ITCG "R. BONGHI" - EDIFICIO 1
(BLOCCO A) -

ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN
TO SISMICO ED

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD. 31/2021 -

(IMP. PROG. 2.636.000,00)

2,636,000.00 2 Si SiROGARI ILARIAJ71B21002780001 250,000.00 ADN

L00443770540202300055

CONVITTO NAZIONALE
PRINCIPE DI NAPOLI - EDIFICIO
4 - TUNNEL DI COLLEGAMENTO

-
ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN

TO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO - ORD. 31/2021 -
(IMP. PROG. € 243.200,00)

243,200.00 2 Si SiCARLI TIZIANAJ72C21001830001 35,000.00 ADN

L00443770540202300056

CONVITTO NAZIONALE
PRINCIPE DI NAPOLI - EDIFICIO

5 - BLOCCO D -
ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN

TO SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO - ORD. 31/2021 -
(IMP. PROG.2.052.000,00).

2,052,000.00 2 Si SiCARLI TIZIANAJ72C21001840001 200,000.00 ADN

L00443770540202300057

IPSIA SEDE OLMO - EDIFICIO
PRINCIPALE -

ADEGUAMENTO/MIGLIORAMEN
TO SISMICO ED

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - ORD. 31/2021 -

(IMP. PROG.5.799.000,00).

5,799,000.00 2 Si Si 5BERRETTA STEFANOJ91B21002040001 869,850.00 ADN

Il referente del programma

BEI ADRIANO

1. Documento di fattibilità delle alternative progettuali
5. Documento di indirizzo della progettazione

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Si rimanda alle note corrispondenti della scheda D

Tabella E.2



SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di
Perugia - DIREZIONE GENERALE

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

BEI ADRIANO
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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